2544 และรวมเรื่องสั้น 1 เล่มคือ เขียนกระดาษวาดละคร (2545)
นอกจากรางวัลซีไรต์ เขายังเคยได้รับรางวัลชมเชยประเภทบทกวี จากสมาคมภาษาและหนังสือ
แห่งประเทศไทยในพระบรมราชูปถัมภ์ คือ บทกวี “เวทนา” ในปีพ.ศ. 2535 “ปีกไม้ –
ลายแทง” ในปีพ.ศ. 2541 และ “คลอนตำขวาน” ในปีพ.ศ. 2549 (วิกิพีเดีย สารานุกรมเสรี,
2007) ผลงานบทกวีบางชิ้นได้รับการแปลเป็นภาษาต่างประเทศ เช่น บทกวี “เจ้าดอกนุ่นแดงฝัก
ลมยักย้าย” ได้รับการแปลเผยแพร่เป็นภาษาฝรั่งเศส ในวารสารกวีนิพนธ์ INEDIT Nouveau
ฉบับเดือนตุลาคม ในปีพ.ศ.